PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL PSS N.º 005/2017 1

EDITAL N.º 005/2017

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS E NÃO EFETIVADAS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, WAGNER LUIZ OLIVEIRA

MARTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com a Comissão Organizadora

resolvem TORNAR PÚBLICO,

1. Homologação Preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital

n.º 005/2017 para a contratação de estagiários no município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná.

= INSCRIÇÕES EFETIVADAS =

Administração

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

007 Elaine Maria Fonseca 04/03/1996

008 Luccas Francisco Ferreira Lopes 17/08/1999

023 Gislaine Assis Costa 08/02/1995

027 Priscila dos Santos Azevedo 04/04/1995

028 Nathália Mateus Bueno de Souza  14/02/1996

038 Elvis Jhones da Silva 06/11/1994

Ciências Contábeis

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

009 Flávia Miquelino 19/09/1999

014 Nathália Natasha de Oliveira 28/11/1999

039 Ana Paula Batista Pacheco 08/08/1996

040 Ady Júnior Bueno da Silva 26/07/1998

Direito

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

002 Bianca Estephanie de Mattos  23/02/1999

003 Kamila Gabriella Ferreira de Carvalho 07/04/1996

013 José Henrique Florêncio de Farias 10/02/1995

015 Catarina de Fátima Lima Almeida 23/11/1999

024 Nathália Rebecca Ferreira de Carvalho 18/12/1998

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL PSS N.º 005/2017 2

036 Danilo Flauzino de Campos* 25/07/1995

041 Francieli dos Santos Pitoli 14/07/1992

046 Isabelle Cristina Moreira 31/08/1998

* Pessoa com deficiência

Educação Física - Bacharelado

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

010 Gabriel Vinícius Pinheiro de Andrade 11/11/1999

011 Augusto César Rosa dos Santos 16/08/1999

012 Rafael Malfati Arantes da Silva 05/10/1998

032 Cláudia Maria Kurita 16/06/1972

037 Ana Flávia Gonçalves 30/06/1997

Educação Física - Licenciatura

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

016 José Oscar Pinto Júnior 07/12/1996

025 Pâmella Simão 21/05/1999

031 Élen Daiane Camargo 11/10/1996

033 Aparecida Socorro Pereira de L. Antunes 24/11/1979

Enfermagem

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

034 Monique Cristiny Alves Cassemiro 28/02/1995

045 Geysibelle de Castro Alves 31/03/1988

Farmácia

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

017 Vanessa Carvalho Perole Machado 22/30/1987

018 Natalia Pereira Cardozo Augusto 21/08/1997

Pedagogia

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

001 Marynara Pereira de Moraes 22/09/1997

004 Ana Paula de Almeida 15/09/1999

005 Michaela Aparecida Firmino 20/11/1998

006 Fabiana de Fátima dos Santos 29/01/1998

019 Rebeca Bueno de Camargo 08/05/1999

020 Eisy Carina Sijpkes 18/02/1995

021 Ana Paula Gonzaga da Silva 04/11/1998

022 Janaina da Silva 21/06/1996

026 Luzia Cecília da Silva 10/02/1990

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL PSS N.º 005/2017 3

030 Suzzan Karla Gomes 24/11/1998

035 Luana Carla Marcelino da Silva 14/10/1992

042 Angélica Domingues Pereira 22/09/1992

Sistemas de Informação

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

043 Carla Dutra de Medeiros  06/01/1987

044 Bruno Bazanelo Dias 14/04/1998

= INSCRIÇÕES NÃO-EFETIVADAS =

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CURSO MOTIVO

029 Bruno Adriano Veiga 21/05/1998

Engenharia de

Controle e

Automação

Curso não

previsto no

Edital

Ribeirão do Pinhal, em 11 de agosto de 2017.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado